
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Resultado de Licitação - DCL/DCL-DI/DPG
 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90007/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 001535/2024

O Agente de Contratação/Pregoeiro da DPE/RR, torna público o resultado do pregão supracitado, cujo objeto é a
Eventual contratação de empresa para o fornecimento de café, açúcar cristal, leite em pó e copos descartáveis para atender às
necessidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima, na capital e no interior.

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

E. A. DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 20.160.162/0001-02

ITENS: 1, 2, 4 e 5
R$ 46.833,20

Valor Total dos Itens em R$ : 46.833,20 (quarenta e seis mil oitocentos e trinta e três reais e vinte centavos).

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

VK EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 21.840.074/0001-06

ITEM: 3
R$ 33.120,00

Valor Total dos Itens em R$ : 33.120,00 (trinta e três mil cento e vinte reais).

 

 
Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  

 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

 

Em 04 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em 04/11/2024, às 08:49,
conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias
DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador
0627244 e o código CRC 9C8F3EB3.

001535/2024 0627244v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade

